
UCHWAŁA NR 135/XXIII/20 
RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w obrębie części miejscowości Kurejwa, gmina Grajewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 293, poz. 471, poz. 1086 ) na wniosek Wójta Gminy Grajewo, uchwala 
się co następuje: 

§ 1.  Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w gminie Grajewo, w obrębie części miejscowości Kurejwa, w granicach określonych kolorem 
czerwonym na załączniku graficznym do uchwały. 

§ 2.  Plan, o którym mowa w §1 będzie zawierać zakres ustaleń określonych w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Dąbrowski 

Id: 229FAF70-F045-45F3-8AC8-56C680479091. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 135/XXIII/20 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 21 października 2020 r. 

 

Id: 229FAF70-F045-45F3-8AC8-56C680479091. Podpisany Strona 1




